ROBIN
HT 171-231



HT171-231 (CE> PARTS LIST
MACH I NE BODY

s(\,

®1




Machine HT 171-231

No. No.Art. Designation HT 171 HT 231
1|R034-000100 Poignée cpl. 1 1
3[136-149 Poignée tubulaire 1 1
4|R035-002100 Collier plastic 1 1

- 5|K080-050300 Vis M 5 x 30 2 2
6(136-103 Plaque de support 1 1
71136-100 Support 1 1
8(K150-050000 EcrouM 5 2 2
9(136-101 Douille 2 2

10(136-102 Silent-bloc 4 4
11]136-104 Rondelle de silent-bloc 2 2
12|K054-060350 Vis M6 x 35 2 2
13]136-141 Cloche d'embrayage -- 1
13[(136-135 Cloche d'embrayage 1 --
14]900-108 Plaque de fixation 1 1
15(K162-050000 Ecrou M 5 2 2
16(K162-060000 Ecrou M 6 4 5
17|136-106 Carter supérieur 1 --

17]136-143 Carter supérieur -- 1
18|R055-001000 Nipple de graissage 1 1
19|K351-006080 Roulement 608 Z 1 1
20(K354-060000 Roulement 6000 2 RS 1 -
20|K354-060010 Roulement 6001 2 RS -- 1
21(136-107 Pignon 1 --

21(136-142 Pignon -- 1
22|K054-060150 VisM6 x15 3 3
23[136-003 Pignon -- 1
23|118-105 Pignon 1 -

23{118-143 Vilbrequin 1 -

24|K011-050200 Vis M 5 x 20 2 2
25(118-100 Bielette 2 2
26|K283-026000 Circlip 1 1
27(A028-108009 Protection de lame inf. 1 -

27(A028-108009 Protection de lame inf. -- 1
28|K010-030050 VisM3 X5 2 2
29(030-110 Plaque 1 1
30|K351-006080 Roulement 608 Z 2 2
31(118-101 Feutre 1 1
32(118-104 Carter de bielette inf. 1 1
33|K054-050160 VisM5X 16 5 5
34|K054-050200 Vis M5 X 20 2 2
35{K055-060180 VisM6 X 18 1 1
36|K207-060103 Rondelle 1 1
37(008-345 Poignée caoutchouc 1 1
38(136-190 Poignée de couteau 1 1
39(136-191 Protection lame sup. 1 1
40(136-121 Support de lame 1 --

40]|136-118 Support de iame - 1
41]063-106 Lame sup. 1 -

41(030-106 Lame sup. - 1
421063-107 Lame inf. 1 -
42|030-107 Lame inf. - 1
43(008-248 Vis M6 X 22 2 2
441008-249 Vis M6 X 29 1 1




Machine HT 171-231

P.2

No. No.Art. Designation HT 171 HT 231
45|008-250 Rondelle 4
46)008-247 VisM6 X 19 2
471063-108 Renfort de lame -
47|027-145 Renfort de lame -




HT171-231 (CE) PARTS LIST
CONTROL LEVER ASS' Y




Poignée de gaz HT 171-231

No. No.Art. Designation Qua
1 |R034-000100 Poignée gaz cpl. 1
2 |R034-000110 1/2 poignée 1 1
3 |R034-000120 1/2 poignée 2 1
4 |[R034-000130 Levier de gaz 1
S |R034-000140 Levier de sécurité 1
6 |R034-00150 Blocage 1
7 |6415011060 Bride 1
8 |R034-000160 Céble et fils d'arrét 1
12 |6415011110 Ressort 1
13 |6415011120 Ressort 1
14 16415011130 Vis 1
15 16415011140 Ecrou 1
16 (6415011150 Vis 1
17 (6415011160 Ecrou 1
18 (6415011210 Vis 1




yo-esjanbel-MMM

3240} uipaep

[
0
2
£
o
-~
»n
®
0
=

AQOd 3N ION3

LEZ2-1002=-002=-LLL1H

1S171 sS1dvd (39D


marco
Nouveau tampon jaquet


Moteur HT 171-231

No. No.Ar. Designation HT 171 HT 231
115211003000 Carter moteur 1 1
20440129991 Simmer 2 2
310600129920 Roulement 6001 C 3 2 2
415211500400 Joint de base 1 1
5(5031500102 Cylindre 1 -
5(5231500001 Cylindre -~ 1
6(0650149810 Bougie BM 7 A 1 1
7(5231501300 Joint de cylindre 1 1
8(5205500200-1 Couvercle de cylindre 1 1
9(5212001002 Vilbrequin 1 --
9(5232003001 Vilbrequin -- 1

105032500000 Piston 1 -

10]5232500201 Piston -- 1
11(5012500600 Axe 1 -
1115242500100 Axe -- 1
12(5012500500 Segement 2 -

12(5102501000 Segement -- 2
13(0565089980 Clips 2 2
145205501001 Couvercle de cylindre 1 1
15/0610089990 Roulement aiguille -- 1
165215005001 Mise en marche cpl. 1 1
17(5215005140 Poignée 1 1
18|5215005020 Ressort de mise en marche 1 1
19(5215005130 Corde 1 1
20(5215005030 Poulie 1 1
21(5215005041 Vis d'entretoise 1 1
22(5215005010 Carter de mise en marche 1 1
23|5215005050 Rondelle 1 1
2415215005150 Griffe de mise en marche 1 1
25(5215005111 Cliquet 1 1
26(5215005121 Rondelle 1 1
27(5215005060 Rondelle M 5 1 1
2815233053000 Pot d'échappement 1 1
29(5013500200 Joint de pot 1 1
30(0119059741 VisM5 X 72 2 2
31(5233503000 Couvercle de pot 1 1
335236502200 Reéservoir cpl. 1 1
34|5316011000 Bouchon réservoir 1 1
35(5026500000 Rondelle 1 1
36(0851219981 Tuyau 1 1
37|0561059990 Bride 1 1
38|0241059940 Passe-fil 1 1
3910140059962 Vis 3 3
4015237019020 Volant magnétique 1 1
41(5237019010 Bobine d'allumage 1 1
42(0655009940 Capuchon de bougie 1 1
43(0241059951 Passe-fil 1 1
4410654009931 Ressort de capuchon de bougie 1 1
46(5233014000 Entretoise 1 1
47(0021705000 Ecrou 2 2
48(5203500200 Joint d'entretoise 1 1
49(5213500100 Joint d'entretoise 1 1
50[118-125 Carter d'embrayage 1 1




Moteur HT 171-231 P.2
No. No.Art. Designation HT 171 HT 231
5115215500300 Plaque 1 1
5210053203101 Clavette 1 1
53(5236503900 Filtre 1 1
5916202006000 Vis 1 1
60(0150059990 Vis 3 3
615236502000 Clip 2 2
63|0011306160 Vis 1 1
640031206000 Rondelle 1 1
65(0119059870 VisM5X 18 2 2
6610043505250 Vis 3 3
67(0043605140 Vis , 4 4
68(0119059950 VisM5X 18 2 2
70/0043605180 VisM5X18 4 4
7110041106200 Vis 2 2
7210140059680 Vis M 5 X 25 2 2
73(5219500200 Autocollant 1 1
7415039500800 Autocollant 1 --
7415239506500 Autocollant - 1
76/6202002000-3 Embrayage 76-78 1 1
7716202500000 Support 1 1
7816252500800 Masselottes 2 2
7916252500400-1 Vis pivot 2 2
8015238500500 Ressort d'embrayage 1 1
816202500600 Rondelle 2 2
82(0200089910 Rondelle 2 2
83/0851119990 Tuyau 1 1
85|6255021001 Bride de bouchon 1 1




HT171-231 (CE) PARTS LIST
CARBURETOR & AIR CLEANER




Carburateur HT171- 231

No. No.Art. Designation - Qua
1 [5236018001  |Carburateur Cpl. Inci.2-18,20,21,25,26 |HT 231 i
1 (5216007000 Carburateur Cpl. Incl.2-18,20,21,25,26 |HT 171 1
2 15236018010 Boisseau 1
3 /5206008010 Corps de pompe 1
. |4 15206008020 Support membrane carbu 1
5 15246001030 Joint membrane de pompe 1
6 15246001040 Membrane de pompe 1
7 15246001050 Plaque de pompe 1
8 |5246001060 Joint plaque pompe 1
9 |5246001120 Joint membrane de commande 1
10 |5316005250 Membrane de commande 1
11 15246001150 Pompe 1
12 15246001140 Couvercle de pompe 1
13 |5206008110 Fermoire du boisseau 1
14 (5236018020 O-ring 1
15 15016004010 Filtre tamis 1
16 15036002010 Gicleur 1
17 |5246001010 O-ring 1
18 15316005120 Ressort 1
20 15236018040 Ecrou de cable 1
21 15236018030 Support de cable 1
25 (5246001240 Vis de céble 2
26 (5246001220 Vis de couvercle de ppe 4
35 |5219500000 Support 1
40 (5213500400-1 Support de filtre 1
41 10230059970 Douille 2
42 (5213500800 Levier de choke 1
43 (0213069990 Joint 1
44 (5013501400 Plaque de filtre 1
45 (5213500600 Elément filtre 1
46 (5213500500-2 Couvercle de filtre 1
61 |0043605120 Vis 1
62 0021705000 Ecrou 1
63 |0043105600 Vis 2
> 1524 602 XXX Kit revision carbu 1
ACCESSOIRS
1 |5019001000 Clé combinée 1
2 [0717049990 CléeM5 1






